



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO/ SERVIÇO Nº042/2025

REF: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº010/2025

Processo Administrativo nº025/2025

Lei nº14.133, de 1º de abril de 2021

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº042/2025 QUE CELEBRAM ENTRE SI, DE UM LADO, COMO CONTRATANTE, A PREFEITURA DE COCAL DOS ALVES -PI, E DO OUTRO, COMO CONTRATADA, A EMPRESA - M C AUTOPEÇAS LTDA-EPP (AUTO LIMA PEÇAS E ACESSORIOS), CNPJ: 60.160.828/0001-39.

A Prefeitura Municipal de COCAL DOS ALVES PI, estado do Piauí, sediada na RUA JOÃO DOMINGOS DA SILVA,S/N BAIRRO CENTRO,Cocals dos Alves-PI, inscrita no CNPJ sob o nº 01.612.572/0001-94, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração - THAYLAN THIAGO VIEIRA SIQUEIRA,PORTARIA Nº003/2025GAB, doravante denominada CONTRATANTE, e a Empresa - M C AUTOPEÇAS LTDA-EPP (AUTO LIMA PEÇAS E ACESSORIOS), CNPJ: 60.160.828/0001-39, com endereço na Rua Santo Inacio,nº468,Bomba, Picos-Piauí, CEP 64.601-376,e-mail: limaautopecas1@hotmail.com, fone: (89)99984-0148, aqui representada por – MARIA CLARA DE CARVALHO OLIVEIRA, CPF:05195409307, doravante designada **CONTRATADA**, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo Nº 025/2025 e em observância às disposições da Lei nº14.133,de 1º de abril de 2021,e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico nº Nº 010 /2025, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA–OBJETO(art.92,IeII)

O objeto do presente instrumento REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS A SEREM REGISTRADOS EM ATA, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES E DEMAIS ÓRGÃOS DE SUA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, e conforme



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

detalhamento.

ITEM/DESCRIÇÃO/ UNIDADE DE MEDIDA/QUANTIDADE/ VALOR UNITÁRIO/ VALOR TOTAL

Vinculam esta contratação,independentemente de transcrição: O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta da contratada e os eventuais anexos dos documentos supracitados.

2. CLÁUSULA SEGUNDA–VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada na forma dos artigos 105, 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021, respeitadas as diretrizes do Art. 106.

O prazo de vigência será automaticamente prorrogado, independentemente de termo aditivo, quando o objeto não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa da contratada, previstas neste instrumento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS (art. 92, IV, VII e XVIII)

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada pelo (s) fiscal do contrato, ou pelos respectivos substitutos (Lei nº 14.133, de 2021, art. 117, caput).



P R E F E I T U R A

**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

- Fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e serviços em geral da secretaria municipal de administração e planejamento – Antonio Vieira da Silva, CPF nº027.686.953 – 27, portaria nº026/2025;
- Fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e serviços em geral da secretaria municipal de saúde – Darlianne da Frota Sousa, CPF nº014.995.103 – 57, portaria nº024/2025;
- Fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e serviços em geral da secretaria municipal de Educação –Romario Araújo de Sousa, CPF nº 052.859.303-08, portaria nº025/2025;
- fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e serviços em geral para a secretaria de Assistência Social – Daniela Machado Cardoso, CPF:070.393.393-07, portaria nº023/2025;

e-mail: comissaofiscaldecontratos@gmail.com

- Gestora de contratos – Maria das Dores Oliveira Batista, CPF nº033.358.763-42, portaria nº015/2025;

e-mail: gestaodecontratos.cda23@gmail.com

4. CLÁUSULA QUARTA–SUBCONTRATAÇÃO

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA–PREÇO(art.92,V)

O valor da contratação é de:

LOTE-1 VEÍCULO CAÇAMBA IVECO ANO 2013, R\$246.500,00 (duzentos e quarenta e seis mil e quinhentos reais);

LOTE-2 ONIBUS IVECO 15210 ANO 2024, R\$74.895,67 (setenta e quatro mil oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e sete centavos);

LOTE-3 CINCO VEÍCULOS ÔNIBUS ESCOLAR VW15190-ANO 2011 E ANO 2012/2014, R\$621.909,97 (seiscentos e vinte e um mil novecentos e nove reais e noventa e sete centavos);

LOTE -5 VEÍCULO MOTONIVELADORA , R\$94.998,29 (noventa e quatro mil novecentos e noventa e oito reais e



P R E F E I T U R A
COCAIS
DOS ALVES
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

vinte e nove centavos);

LOTE- 6 VEÍCULO RETRO- ESCAVADEIRA 4X4 MODELO 3C JCB, R\$95.000,00 (noventa e cinco mil reais);

LOTE- 7 CAMINHÃO PIPA MERCEDES BENZ- PLACA LWG - 3900- ANO 2013, R\$286.389,21 (duzentos e oitenta e seis mil trezentos e oitenta e nove reais e vinte e um centavos);

LOTE- 8 VEÍCULO AMBULANCIA AMAROK/2013, R\$266.463,91 (duzentos e sessenta e seis mil quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e um centavos);

LOTE- 9 PÁ CARREGADEIRA, R\$163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais);

LOTE - 10 VEÍCULO MICRO ONIBUS VW NEOBUS 8.180/2024, R\$79.995,82 (setenta e nove mil novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos);

LOTE 11 DOIS FIAT ARGO, R\$33.647,16 (trinta e três mil seiscentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos);

LOTE-12 FIAT UNO WAY1.3E2017 PLACA PIS6326 DA EDUCAÇÃO COR BRANCA, R\$ 75.049,92 (setenta e cinco mil e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos)

LOTE-13 AMBULANCIA FIAT ESTRADA ANO 2018, R\$ 77.620,46 (setenta e sete mil seiscentos e vinte reais e quarenta e seis centavos);

LOTE-14 VEÍCULO CHEVROLET SPIN, R\$ 36.443,24 (trinta e seis mil quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos);

LOTE15-FIAT DUCATO VAM 2015, R\$ 71.701,37 (setenta e um mil setecentos e um reais e trinta e sete centavos);

LOTE-16 DOIS VEÍCULOS TRITON NOVA, R\$191.015,39(cento e noventa e um mil e quinze reais e trinta e nove centavos);

LOTE-17 FIAT UNO DA SAÚDE COR VERMELHA ANO 2018, R\$85.108,65 (oitenta e cinco mil cento e oito reais e



P R E F E I T U R A
**COCCAL
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

sessenta e cinco centavos);

LOTE-18 CAMINHÃO ANO 2018, R\$136.763,87(cento e trinta e seis mil setecentos e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos);

LOTE – 19 VEÍCULO:FIAT UNO DE COR BRANCA ANO 2019/2020 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, R\$63.528,01 (sessenta e três mil quinhentos e vinte e oito reais e um centavo);

LOTE 20- VEICULO: RENAULT MASTERANO: 2019/2020, R\$74.040,31(setenta e quatro mil e quarenta reais e trinta e um centavos);

LOTE 21- VEÍCULO:S-10 AMBULÂNCIA NOVA, R\$195.427,19 (cento e noventa e cinco mil quatrocentos e vinte e sete reais e dezenove centavos);

LOTE 22-VEÍCULO:MICROÔNIBUS IVECO 202110.190, R\$227.657,36 (duzentos e vinte e sete mil seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos);

LOTE 23- FIAT CRONOS, R\$25.620,57(vinte e cinco mil seiscentos e vinte reais e cinquenta e sete centavos);

LOTE 24–VEICULO MICROONIBUS MARCOPOLO VOLAREV 8LEO2013, R\$ 49.856,77 (quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos);

LOTE 25–IVECO CITYCLASS 70C17 2013/2014, R\$77.086,63 (setenta e sete mil e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos);

LOTE 26 DUAS FIAT/STRADA, R\$37.193,24(trinta e sete mil cento e noventa e três reais e vinte e quatro centavos);

LOTE 27 DUAS TOYOTA /HILUX CABINE SIMPLES, R\$34.208,82 (trinta e quatro mil duzentos e oito reais e oitenta e dois centavos);

LOTE 28 DUAS TOYOTA /HILUX CABINE DUPLA, R\$34.208,82 (trinta e quatro mil duzentos e oito reais e oitenta e dois centavos);



P R E F E I T U R A
**COCAI
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

LOTE 29 TRÊS FIAT/MOBILIKE, R\$29.852,14 (vinte e nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais e quatorze centavos);

LOTE 30-SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULOS LINHA LEVE E UTILITÁRIOS, R\$209.900,00 (duzentos e nove mil e novecentos reais);

LOTE 31-SERVIÇOS MECÂNICOS LINHA PESADA, R\$416.880,00 (quatrocentos e dezesseis mil oitocentos e oitenta reais);

TOTAL GERAL CONTRATADO R\$4.111.962,79 (quatro milhões cento e onze mil novecentos e sessenta e dois reais e setenta e nove centavos). No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a contratada dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

LOTE:1VEÍCULO CAÇAMBA IVECOANO 2013						
ITENS	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL
1	ABRAÇADEIRADACRUZETA	KIT&CIA	UND	4	R\$ 50,36	R\$ 201,44
2	ABRAÇADEIRADEINSTALAÇÃO	ISOFLEX	UND	40	R\$ 20,99	R\$ 839,60
3	ABRAÇADEIRAFEIXE MOLAS	COFAP	UND	8	R\$ 360,92	R\$ 2.887,36
4	ABRAÇADEIRAPARAMANGOTE	KIT&CIA	UND	4	R\$ 130,10	R\$ 520,40
5	ALTERNADOR	MANDO	UND	1	R\$ 3.567,22	R\$ 3.567,22
6	AMORTECEDORCABINE	COFAP	UND	4	R\$ 830,96	R\$ 3.323,84



P R E F E I T U R A

**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

7	AMORTECEDORDIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 751,22	R\$ 3.004,88
8	ANELSICRONIZADOR	EATON	UND	4	R\$ 1.552,79	R\$ 6.211,16
9	BARRA DIREÇÃO	ZL	UND	1	R\$ 1.762,63	R\$ 1.762,63
10	BASEMOTOR DIANTEIRA	REI	UND	2	R\$ 713,45	R\$ 1.426,90
11	BASEMOTOR TRASEIRA	REI	UND	2	R\$ 713,45	R\$ 1.426,90
12	BICOINJETOR	MAGNETI MARELLI	UND	6	R\$ 4.179,94	R\$ 25.079,64
13	BOMBADEAGUA	URBA	UND	1	R\$ 923,28	R\$ 923,28
14	BOMBADEOLEODOMOTOR	SCHADEK	UND	1	R\$ 1.666,10	R\$ 1.666,10
15	BOMBAHIDRAULICABASCULANTE	AMPRI	UND	1	R\$ 1.494,04	R\$ 1.494,04
16	BUZINA	VTO	UND	2	R\$ 151,08	R\$ 302,16
17	CHAVELUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 696,66	R\$ 1.393,32
18	CHAVESETA	MARILIA	UND	2	R\$ 793,19	R\$ 1.586,38
19	CILINDROAUXILIARDEEMBREMAGEM	SKF	UND	2	R\$ 579,15	R\$ 1.158,30
20	CILINDROMESTREDEEMBREMAGEM	TRW	UND	2	R\$ 751,22	R\$ 1.502,44



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

21	CORREIADOALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 264,40	R\$ 528,80
22	COXIMCABINE	REI	UND	4	R\$ 377,71	R\$ 1.510,84
23	CRUZETA	NAKATA	UND	4	R\$ 461,65	R\$ 1.846,60
24	CUBODEFREIO TRASEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 2.081,58	R\$ 4.163,16
25	CUBORODA DIANTEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 1.880,14	R\$ 3.760,28
26	CUICADE FREIO	BINS	UND	2	R\$ 713,45	R\$ 1.426,90
27	CJFAROLLD/E	ORGUS	UND	2	R\$ 1.661,00	R\$ 3.322,00
28	FILTRODEAREXTERNO	TECFIL	UND	4	R\$ 199,77	R\$ 799,08
29	FILTRODEARINTERNO	TECFIL	UND	4	R\$ 99,88	R\$ 399,52
30	FILTRODE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	4	R\$ 239,22	R\$ 956,88
31	FILTRODEOLEOLUBRIFICANTE	TECFIL	UND	4	R\$ 159,48	R\$ 637,92
32	FILTROHIDRAULICO	TECFIL	UND	4	R\$ 793,19	R\$ 3.172,76
33	FILTROSEPATADORDE AGUA	TECFIL	UND	4	R\$ 331,54	R\$ 1.326,16
34	HORASDESERVIÇOMECANICO	PROPRIA	HRS	80	R\$ 377,71	R\$ 30.216,80
35	INTERRUPTORDEOLEO	MARFLEX	UND	2	R\$ 825,92	R\$ 1.651,84



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

36	INTERRUPTORDETEMPERATURA	MARFLEX	UND	2	R\$490,18	R\$ 980,36
37	JGREPAROCILINDROHID BASCULANTE	FARJ	UND	2	R\$ 1.661,91	R\$ 3.323,82
38	JGREPAROSICRONIZADOR	FARJ	UND	2	R\$ 2.408,00	R\$ 4.816,00
39	JOGODELONA TRASEIRO	FRASLE	UND	3	R\$ 318,95	R\$ 956,85
40	JOGOEMBUCHAMENTOCOMPLE TO	CESTARI	UND	1	R\$ 1.880,14	R\$ 1.880,14
41	JOGOJUNTAMOTOR	SABO	UND	1	R\$ 2.895,00	R\$ 2.895,00
42	JOGOLONADEFREIO DIANTEIRO	SABO	UND	4	R\$ 268,60	R\$ 1.074,40
43	JOGOREPAROBOMBA HIDRAULICA	FARJ	UND	1	R\$ 1.049,19	R\$ 1.049,19
44	JOGOREPAROCAIXA DIREÇÃO	FARJ	UND	1	R\$ 1.049,19	R\$ 1.049,19
45	JOGOREPAROCUICA COMPLETA	FARJ	UND	1	R\$ 461,65	R\$ 461,65
46	KIT EMBREAGEM	SACHS	KIT	1	R\$ 5.017,00	R\$ 5.017,00
47	KIT ESTABILIZADOR	KIT&CIA	KIT	4	R\$ 264,40	R\$ 1.057,60
48	LANTERNATRASEIRA	GF	UND	2	R\$ 461,65	R\$ 923,30
49	LANTERNACABINE	GF	UND	2	R\$ 293,77	R\$ 587,54



PREFEITURA
**COCAIS
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

50	LAMPADA67	PHILIPS	UND	20	R\$ 10,07	R\$ 201,40
51	LAMPADA69	PHILIPS	UND	20	R\$ 12,59	R\$ 251,80
52	LAMPADADE 1POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 10,07	R\$ 201,40
53	LAMPADADE 2POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 10,07	R\$ 201,40
54	LAMPADADO FAROL	PHILIPS	UND	4	R\$ 57,08	R\$ 228,32
55	LUVADO PINHÃO	ALBARUS	UND	2	R\$ 1.292,60	R\$ 2.585,20
56	LUVAPONTEIRA CARDAN	ALBARUS	UND	2	R\$ 1.552,79	R\$ 3.105,58
57	MAÇANETA DE AÇIONAMENTO DO VIDRO	UNIVERSAL	UND	2	R\$ 335,74	R\$ 671,48
58	MAÇANETA EXTERNA PORTAL D/E	UNIVERSAL	UND	2	R\$ 334,07	R\$ 668,14
59	MAÇANETA INTERNA PORTAL D/E	UNIVERSAL	UND	2	R\$ 184,66	R\$ 369,32
60	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$ 713,45	R\$ 1.426,90
61	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$ 713,00	R\$ 1.426,00
62	MANGUEIRA DE LUBRIFICAÇÃO DO TURBINA	JAMAICA	UND	2	R\$ 1.074,00	R\$ 2.148,00



PREFEITURA
**COCAL
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

63	MANOPLAALAVANCAMARCHA	KIT&CIA	UND	2	R\$ 459,96	R\$ 919,92
64	MOLA2ª VIRADA	COFAP	UND	2	R\$ 2.056,40	R\$ 4.112,80
65	MOLAMESTRE TRASEIRA	COFAP	UND	2	R\$ 2.501,00	R\$ 5.002,00
66	MOTORDEPARTIDA	ZM	UND	1	R\$ 3.936,53	R\$ 3.936,53
67	MOTORDOLIMPADOR	CEMAK	UND	1	R\$ 1.007,22	R\$ 1.007,22
68	OLEODEFREIODOT4	BOSCH	UND	10	R\$ 46,17	R\$ 461,70
69	OLEODIREÇÃOHIDRAULICA	MAXON	UND	20	R\$ 57,50	R\$ 1.150,00
70	OLEOLUBRIFICANTEDOMOTOR	MAXON	UND	80	R\$ 57,50	R\$ 4.600,00
71	OLEOPARATRANSMISSÃO	MAXON	UND	40	R\$ 109,12	R\$ 4.364,80
72	PALHETADOLIMPADOR	VTO	UND	2	R\$ 322,31	R\$ 644,62
73	PARABRISADIANTEIRO	SEKURITI	UND	1	R\$ 1.762,63	R\$ 1.762,63
74	PARAFUSODERODADIANTEIRO	RODAFUSO	UND	20	R\$ 62,95	R\$ 1.259,00
75	PARAFUSODERODATRASEIRO	RODAFUSO	UND	20	R\$ 62,95	R\$ 1.259,00
76	POLIACORREIA	NYTRON	UND	2	R\$ 826,76	R\$ 1.653,52



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

77	PONTEIRODO CARDAN	ALBARUS	UND	2	R\$ 1.007,22	R\$ 2.014,44
78	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 5.019,29	R\$ 5.019,29
79	RELÉAUXILIAR PARTIDA	DNI	UND	2	R\$ 268,60	R\$ 537,20
80	RESERVATÓRIODEEXPANSÃOAGUA	RESERPLASTIC	UND	2	R\$ 965,25	R\$ 1.930,50
81	RESERVATÓRIODEOLEO	RESERPLASTIC	UND	2	R\$ 2.165,51	R\$ 4.331,02
82	RETENTORDARODADIANTEIRA	SABO	UND	2	R\$ 155,28	R\$ 310,56
83	RETENTORDARODATRASEIRA	SABO	UND	2	R\$ 193,06	R\$ 386,12
84	RETENTORDOPINHÃO	SABO	UND	2	R\$ 208,16	R\$ 416,32
85	RETENTORFLANGETRASEIRO CAMBIO	SABO	UND	2	R\$ 167,87	R\$ 335,74
86	RETENTORLUVAEIXO PILOTO	SABO	UND	2	R\$ 155,28	R\$ 310,56
87	ROLAMENTODE CENTRO	SABO	UND	2	R\$ 264,40	R\$ 528,80
88	ROLAMENTORODADIANTEIRAG	SKF	UND	4	R\$ 486,83	R\$ 1.947,32
89	ROLAMENTORODADIANTEIRAP	SKF	UND	4	R\$ 344,13	R\$ 1.376,52
90	ROLAMENTORODATRASEIRAG	SKF	UND	4	R\$ 453,25	R\$ 1.813,00



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

91	ROLAMENTORODATRASEIRAP	SKF	UND	4	R\$ 369,31	R\$ 1.477,24
92	SILENCIOSOTRASEIRO	MASTRA	UND	1	R\$ 3.340,60	R\$ 3.340,60
93	SOLENOIDE	ZM	UND	1	R\$ 1.081,09	R\$ 1.081,09
94	SUPORTEMOLADIANTEIRA	COFAP	UND	4	R\$ 747,02	R\$ 2.988,08
95	SUPORTEMOLATRASEIRA	COFAP	UND	4	R\$ 747,02	R\$ 2.988,08
96	TAMBORFREIODIANTEIRO	DURAMETAL	UND	4	R\$ 1.552,00	R\$ 6.208,00
97	TAMBORFREIOTRASEIRO	DURAMETAL	UND	4	R\$ 1.552,00	R\$ 6.208,00
98	TAMPARESERVATORIO DE AGUA	TANCLICK	UND	2	R\$ 100,72	R\$ 201,44
99	TAMPATANQUE	TANCLICK	UND	2	R\$ 310,56	R\$ 621,12
100	TENSORCORREIAALT	NYTRON	UND	2	R\$ 822,00	R\$ 1.644,00
101	TERMINALALAVANCAMARCHA	VIEMAR	UND	2	R\$ 293,00	R\$ 586,00
102	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	UND	4	R\$ 293,00	R\$ 1.172,00
103	TURBINA	MAHLE	UND	1	R\$ 6.587,91	R\$ 6.587,91
104	VIDROPORTALD	SEKURITI	UND	2	R\$ 612,70	R\$ 1.225,40



P R E F E I T U R A
**COCAIS
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

105	MIDROPORTALE	SEKURITI	UND	2	R\$ 612,70	R\$ 1.225,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 246.500,00
LOTE- 2 ONIBUS IVECO 15210 ANO2024						
ITENS	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 672,94	R\$ 1.345,88
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 672,94	R\$ 1.345,88
3	ARANHA TRAVARDA	MADIL	UND	1	R\$ 26,47	R\$ 26,47
4	ARRUELA TRAVARDA	MADIL	UND	4	R\$ 26,47	R\$ 105,88
5	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UND	4	R\$ 415,87	R\$ 1.663,48
6	BARRA DIREÇÃO LATERAL	ZL	UND	1	R\$ 1.497,10	R\$ 1.497,10
7	BASE MOTOR DTD	REI	UND	2	R\$ 718,31	R\$ 1.436,62
8	BASE MOTOR TS	REI	UND	2	R\$ 718,31	R\$ 1.436,62
9	BATERIA 150	MOURA	UND	2	R\$ 1.088,80	R\$ 2.177,60
10	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UND	1	R\$ 642,70	R\$ 642,70
11	BOMBADINHA	AMPRI	UND	1	R\$ 1.171,97	R\$ 1.171,97



PREFEITURA
**COCAL
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

12	BORRACHAESTABILIZADOR	MOBENSANI	UND	8	R\$ 68,05	R\$ 544,40
13	CHAVELUZC RETORNO	MARILIA	UND	10	R\$ 415,87	R\$ 4.158,70
14	CHAVESETA	MARILIA	UND	1	R\$ 642,70	R\$ 642,70
15	CONJPARAFDT	RODAFUSO	UND	1	R\$56,71	R\$ 56,71
16	CORREIA AL	DAYCO	UND	30	R\$ 166,35	R\$ 4.990,50
17	CRUZETA	NAKATA	UND	2	R\$ 264,64	R\$ 529,28
18	CUICAFREIO	LNG	UND	4	R\$ 525,50	R\$ 2.102,00
19	EMBUCHAMENTO	CESTARI	UND	2	R\$ 1.361,00	R\$ 2.722,00
20	ESTOPA200G	POLYBUCHAS	UND	2	R\$ 3,79	R\$ 7,58
21	FILTROAR PRIMARIO	TECFIL	UND	6	R\$ 139,88	R\$ 839,28
22	FILTROCOMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	R\$ 241,96	R\$ 1.451,76
23	FILTROLUBRIFICANTE	TECFIL	UND	6	R\$ 71,83	R\$ 430,98
24	FILTRO RACOR	TECFIL	UND	6	R\$ 241,96	R\$ 1.451,76
25	FILTROSECUNDARIO	TECFIL	UND	6	R\$ 189,03	R\$ 1.134,18
26	HELICEMOTOR	MODEFER	UND	1	R\$ 744,77	R\$ 744,77
27	IMPULSORMOTOR PARTIDA	ZEN	UND	1	R\$ 279,76	R\$ 279,76



PREFEITURA
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

28	INTERRUPTORFR	MARFLEX	UND	1	R\$ 90,74	R\$ 90,74
29	INTERRUPTORLUZRE	MARFLEX	UND	1	R\$ 90,74	R\$ 90,74
30	KITDE EMBREAGEM	SACHS	UND	2	R\$ 4.521,54	R\$ 9.043,08
31	LAMPADA1141	PHILIPS	UND	20	R\$ 3,79	R\$ 75,80
32	LONAFREIODT	FRASLE	UND	4	R\$ 211,72	R\$ 846,88
33	LONAFREIOTS	FRASLE	UND	4	R\$ 211,72	R\$ 846,88
34	LUVATRANSMISSAO	ALBARUS	UND	1	R\$ 744,77	R\$ 744,77
35	MANGOTEFILTROAR	JAMAICA	UND	1	R\$ 831,72	R\$ 831,72
36	MANGOTEINF RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$ 476,35	R\$ 476,35
37	MANGOTEINTERCOOLERSILICO NE	JAMAICA	UND	1	R\$ 665,38	R\$ 665,38
38	OLEO15W4020L	MAXON	UND	10	R\$ 450,65	R\$ 4.506,50
39	OLEOFREIO500ML	BOSCH	UND	10	R\$ 41,59	R\$ 415,90
40	OLEOHIDRAULICO 1L	MAXON	UND	24	R\$ 41,59	R\$ 998,16
41	OLEOTRANSMISSAO1L	MAXON	UND	60	R\$ 98,30	R\$ 5.898,00
42	PALHETA LIMP	VTO	UND	4	R\$ 47,64	R\$ 190,56



PREFEITURA
**COCAI
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

43	PONTEIRATRANSM	ALBARUS	UND	1	R\$ 748,55	R\$ 748,55
44	PORTA ESCMOTOR PARTIDA	UNIFAP	UND	2	R\$ 189,03	R\$ 378,06
45	REGULADORALT	BOSCH	UND	1	R\$ 241,96	R\$ 241,96
46	REPCXDIRE	APC	UND	1	R\$ 521,72	R\$ 521,72
47	REPVALVFREIOMAO	FARJ	UND	1	R\$ 211,72	R\$ 211,72
48	REPVALVPROTETORA	FARJ	UND	1	R\$ 241,96	R\$ 241,96
49	RESERVATORIOAGUARAD	RESERPLASTI C	UND	1	R\$ 604,89	R\$ 604,89
50	RETENTORDT	SABO	UND	4	R\$ 98,30	R\$ 393,20
51	RETENTORTS	SABO	UND	4	R\$ 98,30	R\$ 393,20
52	ROLCENTRO	SABO	UND	2	R\$ 521,72	R\$ 1.043,44
53	ROLRDDTEXT	SKF	UND	2	R\$ 287,32	R\$ 574,64
54	ROLRD DTINT	SKF	UND	2	R\$ 287,32	R\$ 574,64
55	ROLRDTSEXT	SKF	UND	2	R\$ 287,32	R\$ 574,64
56	ROLRDTSINT	SKF	UND	2	R\$ 287,32	R\$ 574,64
57	ROLTENSOR	NYTRON	UND	1	R\$ 517,94	R\$ 517,94
58	SAPATAFR	FRASLE	UND	4	R\$ 264,64	R\$ 1.058,56



PREFEITURA
**COCAL
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

59	SEMIEIXO	MECPAR	UND	1	R\$ 1.500,88	R\$ 1.500,88
60	SERVOEMBREGEM	SCHULZ	UND	1	R\$ 2.684,20	R\$ 2.684,20
61	VALVULAAPU	LNG	UND	1	R\$ 1.398,81	R\$ 1.398,81
VALOR TOTAL						R\$ 74.895,67

LOTE-3 CINCO VEÍCULOS ÔNIBUS ESCOLAR VW15190-ANO2011 EANO 2012/2014

ITENS	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.UNIT.R\$
1	ABRAÇADEIRADACRUZETA	KIT&CIA	UND	32	R\$ 113,78	R\$ 3.640,96
2	ABRAÇADEIRADEINSTALAÇÃO	ISOFLEX	UND	100	R\$ 33,19	R\$ 3.319,00
3	ABRAÇADEIRAFEIXEDEMOLA	COFAP	UND	8	R\$ 521,48	R\$ 4.171,84
4	ABRAÇADEIRAPARAMANGOTE	KIT&CIA	UND	8	R\$ 170,66	R\$ 1.365,28
5	ALTERNADOR	MANDO	UND	4	R\$ 4.598,44	R\$ 18.393,76
6	AMORTECEDORCABINE	COFAP	UND	10	R\$ 1.773,01	R\$ 17.730,10
7	AMORTECEDORDIANTEIRO	COFAP	UND	10	R\$ 929,17	R\$ 9.291,70
8	ANELSICRONIZADOR	EATON	UND	10	R\$1.042,94	R\$ 10.429,40



PREFEITURA
**COCAIS
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

9	BARRA DIREÇÃO	ZL	UND	4	R\$ 2.370,33	R\$ 9.481,32
10	BASEMOTOR DIANTEIRA	REI	UND	12	R\$ 767,99	R\$ 9.215,88
11	BASEMOTOR TRASEIRA	REI	UND	12	R\$ 853,32	R\$ 10.239,84
12	BICOINJETOR	MAGNETI MARELLI	UND	10	R\$ 4.721,69	R\$ 47.216,90
13	BOMBADEAGUA	URBA	UND	4	R\$ 929,17	R\$ 3.716,68
14	BOMBADEÓLEOMOTOR	SCHADEK	UND	4	R\$ 2.830,18	R\$ 11.320,72
15	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	UND	4	R\$ 2.512,56	R\$ 10.050,24
16	BUZINA	VTO	UND	4	R\$ 360,29	R\$ 1.441,16
17	SERVO DE EMBREAGEM	SCHULZ	UND	4	R\$ 3.034,02	R\$ 12.136,08
18	CHAVELUZ	MARILIA	UND	4	R\$ 379,25	R\$ 1.517,00
19	CHAVESETA	MARILIA	UND	4	R\$ 933,91	R\$ 3.735,64
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	SKF	UND	4	R\$ 929,17	R\$ 3.716,68
21	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	4	R\$ 1.137,76	R\$ 4.551,04
22	CJ FAROL D/E	ORGUS	CNJ	4	R\$ 929,17	R\$ 3.716,68
23	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	6	R\$ 329,95	R\$ 1.979,70



PREFEITURA
**COCAL
 DOS ALVES**
 UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

24	CRUZETA	NAKATA	UND	8	R\$ 521,48	R\$ 4.171,84
25	CUBORODA TRASEIRA	NAKATA	UND	6	R\$ 2.569,44	R\$ 15.416,64
26	CUBORODA DIANTEIRA	NAKATA	UND	6	R\$2.455,66	R\$ 14.733,96
27	CUICADE FREIO	LNG	UND	8	R\$ 711,10	R\$ 5.688,80
28	ENGRENAG.SINCRONIZ.D'C AX.D'CAMBIO	EURORICAMBI	UND	5	R\$ 2.474,63	R\$ 12.373,15
29	FILTRODEAREXTERNO	TECFIL	UND	10	R\$ 303,41	R\$ 3.034,10
30	FILTRODEARINTERNO	TECFIL	UND	10	R\$ 265,48	R\$ 2.654,80
31	FILTRODE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	10	R\$ 303,41	R\$ 3.034,10
32	FILTRODEOLEOLUBRIFICANTE	TECFIL	UND	10	R\$ 118,52	R\$ 1.185,20
33	FILTROHIDRAULICO	TECFIL	UND	10	R\$ 616,29	R\$ 6.162,90
34	FILTROSEPARADORDEAGUA	TECFIL	UND	10	R\$331,85	R\$ 3.318,50
35	HORASDESERVIÇOMECANICO	PROPRIA	HRS	80	R\$ 426,66	R\$ 34.132,80
36	INTERRUPTORDEÓLEO	MARFLEX	UND	4	R\$ 1.249,64	R\$ 4.998,56
37	INTERRUPTORDETEMPERATURA	MARFLEX	UND	4	R\$ 834,36	R\$ 3.337,44



P R E F E I T U R A

**COCAI
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

38	JGREPAROCILINDROHID BASCULANTE	FARJ	JG	4	R\$ 1.877,30	R\$ 7.509,20
39	JGREPAROSICRONIZADOR	FARJ	JG	4	R\$ 1.896,26	R\$ 7.585,04
40	JGDELONADEFREIO TRASEIRO	FRASLE	JG	6	R\$ 649,47	R\$ 3.896,82
41	JGEMBUCHAMENTO COMPLETO	CESTARI	JG	6	R\$ 1.602,34	R\$ 9.614,04
42	JGJUNTAMOTOR	SABO	JG	4	R\$ 3.034,02	R\$ 12.136,08
43	JGLONADEFREIODIANTEIRO	SABO	JG	8	R\$ 364,08	R\$ 2.912,64
44	JGREPAROBOMBAHIDRAULICA	FARJ	JG	4	R\$ 644,73	R\$ 2.578,92
45	JGREPAROCAIXADIREÇÃO	FARJ	JG	4	R\$ 919,69	R\$ 3.678,76
46	JGREPAROCUICACOMPLETO	FARJ	JG	4	R\$ 616,29	R\$ 2.465,16
47	KIT EMBREAGEM	SACHS	KIT	4	R\$ 5.669,83	R\$ 22.679,32
48	KIT ESTABILIZADOR	PROKIT	KIT	6	R\$ 208,60	R\$ 1.251,60
49	LÂMPADA67	PHILIPS	UND	20	R\$ 4,75	R\$ 95,00
50	LÂMPADA69	PHILIPS	UND	20	R\$ 4,75	R\$ 95,00
51	LÂMPADADE 1POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 4,75	R\$ 95,00
52	LÂMPADADE 2POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 4,75	R\$ 95,00



PREFEITURA
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

53	LÂMPADADO FAROL	PHILIPS	UND	10	R\$ 64,95	R\$ 649,50
54	LUVADO PINHÃO	ALBARUS	UND	2	R\$ 929,17	R\$ 1.858,34
55	LUVAPONTEIRA CARDAN	ALBARUS	UND	2	R\$ 948,13	R\$ 1.896,26
56	MAÇANETA DE ACIONAMENTO DO VIDRO	UNIVERSAL	UND	10	R\$ 265,48	R\$ 2.654,80
57	MAÇANETA EXTERNA PORTAL D/E	UNIVERSAL	UND	10	R\$ 265,48	R\$ 2.654,80
58	MAÇANETA INTERNA D/E	UNIVERSAL	UND	10	R\$ 142,22	R\$ 1.422,20
59	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UND	8	R\$ 549,92	R\$ 4.399,36
60	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UND	8	R\$ 549,92	R\$ 4.399,36
61	MANGUEIRA DE LUBRIFICAÇÃO DO TURBINA	JAMAICA	UND	6	R\$ 749,02	R\$ 4.494,12
62	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	KIT & CIA	UND	6	R\$ 327,11	R\$ 1.962,66
63	MOLA 2ª VIRADA	COFAP	UND	10	R\$ 1.422,20	R\$ 14.222,00
64	MOLA MESTRE TRASEIRA	COFAP	UND	10	R\$ 2.559,96	R\$ 25.599,60



PREFEITURA
**COCAIS
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

65	MOTORDEPARTIDA	ZM	UND	3	R\$ 2.339,99	R\$ 7.019,97
66	MOTORDOLIMPADOR	CEMAK	UND	3	R\$ 1.185,17	R\$ 3.555,51
67	CJ MECANISMO PORTA	ZIGII	CNJ	3	R\$ 1.431,68	R\$ 4.295,04
68	ÓLEO DEFREIO DOT 4	BOSCH	UND	20	R\$ 64,47	R\$ 1.289,40
69	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	MAXON	UND	20	R\$ 73,95	R\$ 1.479,00
70	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	MAXON	UND	80	R\$ 64,95	R\$ 5.196,00
71	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	MAXON	UND	40	R\$ 80,59	R\$ 3.223,60
72	PALHETA DO LIMPADOR	VTO	UND	2	R\$ 168,77	R\$ 337,54
73	PARABRISADIANTEIRO	SEKURITI	UND	2	R\$ 3.887,34	R\$ 7.774,68
74	PARAFUSO DE RODADIANTEIRO	RODAFUSO	UND	30	R\$ 80,59	R\$ 2.417,70
75	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	RODAFUSO	UND	30	R\$ 80,59	R\$ 2.417,70
76	POLIA CORREIA	NYTRON	UND	4	R\$ 426,66	R\$ 1.706,64
77	PONTEIRO DO CARDAN	ALBARUS	UND	4	R\$ 929,17	R\$ 3.716,68
78	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$ 4.266,60	R\$ 8.533,20



P R E F E I T U R A
COCAIS
DOS ALVES

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

79	RELÉAUXILIAR PARTIDA	DNI	UND	5	R\$ 284,44	R\$ 1.422,20
80	RESERVATORIO DE EXPANSÃO DE ÁGUA	RESERPLASTIC	UND	3	R\$ 758,50	R\$ 2.275,50
81	RESERVATORIO DE ÓLEO HIDRÁULICO	RESERPLASTIC	UND	3	R\$ 900,73	R\$ 2.702,19
82	RETENTOR DA RODADIANTEIRA	SABO	UND	10	R\$ 146,02	R\$ 1.460,20
83	RETENTOR DA RODATRASEIRA	SABO	UND	10	R\$ 240,83	R\$ 2.408,30
84	RETENTOR DO PINHÃO	SABO	UND	10	R\$ 303,41	R\$ 3.034,10
85	RETENTOR FLANGE TRASEIRO DO CÂMBIO	SABO	UND	10	R\$ 393,48	R\$ 3.934,80
86	RETENTOR LUVA EIXO PILOTO	SABO	UND	5	R\$ 270,22	R\$ 1.351,10
87	ROLAMENTO DE CENTRO	SABO	UND	5	R\$ 308,15	R\$ 1.540,75
88	ROLAMENTO DA RODADIANTEIRA	SKF	UND	8	R\$ 360,29	R\$ 2.882,32
89	ROLAMENTO DA RODATRASEIRA	SKF	UND	8	R\$ 322,37	R\$ 2.578,96
90	ROLAMENTO DA RODATRASEIRA	SKF	UND	8	R\$ 519,58	R\$ 4.156,64
91	ROLAMENTO DA RODATRASEIRA	SKF	UND	8	R\$ 417,18	R\$ 3.337,44



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

92	SILENCIOSOTRASEIRO	MASTRA	UND	2	R\$ 1.896,26	R\$ 3.792,52
93	SOLENOIDE	ZM	UND	2	R\$ 1.222,14	R\$ 2.444,28
94	SUPORTE MOLADIANTEIRA	ROCHESTER	UND	8	R\$ 805,92	R\$ 6.447,36
95	SUPORTE MOLATRASEIRA	ROCHESTER	UND	8	R\$ 867,54	R\$ 6.940,32
96	TAMBOR FREIODIANTEIRO	DURAMETAL	UND	8	R\$ 1.706,64	R\$ 13.653,12
97	TAMBOR FREIOTRASEIRO	HIPERFREIOS	UND	8	R\$ 1.706,64	R\$ 13.653,12
98	TAMPARESERVATORIOD'AGUA	TANCLICK	UND	4	R\$ 142,22	R\$ 568,88
99	TAMPATANQUE	TANCLICK	UND	4	R\$ 237,04	R\$ 948,16
100	TENSORCORREIAALT	NYTRON	UND	4	R\$ 644,73	R\$ 2.578,92
101	TERMINALALAVANCAMARCHA	VIEMAR	UND	5	R\$ 426,66	R\$ 2.133,30
102	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	UND	6	R\$ 327,11	R\$ 1.962,66
103	TURBINA	MAHLE	UND	2	R\$ 7.442,84	R\$ 14.885,68
104	VALVULAFREIODEMÃO	LNG	UND	4	R\$ 929,17	R\$ 3.716,68
105	VIDROJANELA	SEKURITI	UND	4	R\$ 654,21	R\$ 2.616,84



PREFEITURA
**COCAI
DOS ALVES**
UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

TOTAL DO LOTE						R\$ 621.909,97
LOTE-5 VEÍCULO MOTONIVELADORA						

ITENS	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.UNIT.R\$
1	BOMBA DIREÇÃO	AMPRI	UND	1	R\$ 2.607,12	R\$ 2.607,12
2	CABO BATERIA	ISO FLEX	MT	20	R\$ 66,65	R\$ 1.333,00
3	CALÇO 1	METISA	UND	4	R\$ 343,05	R\$ 1.372,20
4	CALÇO 2	METISA	UND	4	R\$ 408,39	R\$ 1.633,56
5	CANTO DE LÂMINA	METISA	UND	4	R\$ 788,67	R\$ 3.154,68
6	CAPA 1	FXT	UND	2	R\$ 555,41	R\$ 1.110,82
7	CAPA 2	FXT	UND	2	R\$ 640,35	R\$ 1.280,70
8	CORREIA	DAYCO	UND	2	R\$ 329,33	R\$ 658,66
9	EIXO	BIZA	UND	1	R\$ 1.234,95	R\$ 1.234,95
10	EIXO FORJADO	BIZA	UND	1	R\$ 2.607,12	R\$ 2.607,12
11	ENGRENAGEM	EURORICAMBI	UND	2	R\$ 1.651,18	R\$ 3.302,36
12	FILTRO COMBUSTÍVEL	TECFIL	UND	4	R\$ 150,94	R\$ 603,76
13	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	UND	4	R\$ 203,87	R\$ 815,48
14	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	UND	4	R\$ 135,26	R\$ 541,04



PREFEITURA
**COCAI
 DOS ALVES**
 UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

15	FILTRODEÓLEOLUBRIFICANT EDO MOTOR	TECFIL	UND	4	R\$ 329,33	R\$ 1.317,32
16	FILTROHIDRAULICO	TECFIL	UND	4	R\$ 260,71	R\$ 1.042,84
17	FILTROTELA	TECFIL	UND	4	R\$ 238,50	R\$ 954,00
18	FILTROTRANSMISSÃO	TECFIL	UND	4	R\$ 445,63	R\$ 1.782,52
19	HORASDESERVIÇOSMECANICO	PROPRIA	HS	100	R\$ 202,56	R\$ 20.256,00
20	JOGOREPARO	FARJ	UND	2	R\$ 260,71	R\$ 521,42
21	LÂMINA	METISA	UND	4	R\$ 882,11	R\$ 3.528,44
22	MANGUEIRA1"	NORFLEX	MT	20	R\$ 82,33	R\$ 1.646,60
23	MANGUEIRA1/2	NORFLEX	MT	20	R\$ 82,33	R\$ 1.646,60
24	MANGUEIRA3/4	NORFLEX	MT	20	R\$ 82,33	R\$ 1.646,60
25	MANGUEIRA5/8	NORFLEX	MT	20	R\$ 82,33	R\$ 1.646,60
26	MANGUEIRA7/8	NORFLEX	MT	20	R\$ 82,33	R\$ 1.646,60
27	MANGUEIRA HIDRAULICA	NORFLEX	MT	40	R\$ 102,59	R\$ 4.103,60
28	ÓLEODATRANSMISSÃO	MAXON	LITRO	80	R\$ 64,04	R\$ 5.123,20
29	ÓLEODEFREIODOT4	BOSCH	LITRO	30	R\$ 31,37	R\$ 941,10



P R E F E I T U R A

**COCCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

30	ÓLEOHIDRAULICO	MAXON	LITRO	80	R\$ 55,54	R\$ 4.443,20
31	ÓLEOLUBRIFICANTE DOMOT OR 15W40	MAXON	LITRO	90	R\$ 44,76	R\$ 4.028,40
32	PARAFUSO	FIXPAR	UND	20	R\$ 18,95	R\$ 379,00
33	PLACA	METISA	UND	2	R\$ 128,73	R\$ 257,46
34	PORCA	FIXPAR	UND	50	R\$ 16,99	R\$ 849,50
35	PRISIONEIRO	RODAFUSO	UND	15	R\$ 44,43	R\$ 666,45
36	REP.BOMBA HID PRINCIPAL	FARJ	UND	2	R\$ 582,85	R\$ 1.165,70
37	REPARO CILINDRO LEVANTE MANTA LAMINA	APC	UND	3	R\$ 329,33	R\$ 987,99
38	RETENTOR	SABO	UND	4	R\$ 102,59	R\$ 410,36
39	ROLAMENTO	SKF	UND	4	R\$ 377,02	R\$ 1.508,08
40	ROLAMENTO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 260,71	R\$ 1.042,84
41	SAPATA	FRASLE	UND	2	R\$ 384,21	R\$ 768,42
42	SIRENE DERÉ	DNI	UND	1	R\$ 137,22	R\$ 137,22
43	SUPORTE	ROCHESTER	UND	2	R\$ 274,44	R\$ 548,88
44	TERMINAL BATERIA	ILG	UND	10	R\$ 30,72	R\$ 307,20



P R E F E I T U R A
**COCAL
DOS ALVES**

UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

45	TERMINALCURTO1/2	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
46	TERMINALCURVO3/4	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
47	TERMINALCURVO5/8	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
48	TERMINALRETO1"	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
49	TERMINALRETO1/2	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
50	TERMINALRETO3/4	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
51	TERMINALRETO5/8	MARILIA	UND	10	R\$ 54,89	R\$ 548,90
52	TIRA	METISA	UND	4	R\$ 145,06	R\$ 580,24
53	UNHADA LAMINA	METISA	UND	8	R\$ 377,02	R\$ 3.016,16
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 94.998,29
LOTE-6 VEÍCULO RETRO-ESCAVADEIRA 4X4MODELO 3C JCB						
TTENS	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNT.R\$	V.TOTA
1	ARTICULAÇÃO	TRIMP	UND	1	R\$ 573,05	R\$ 573,05
2	BARRA DIREÇÃO	ZL	UND	1	R\$ 1.018,00	R\$ 1.018,00
3	BOMBACOMBUSTIVEL	BROSOL	UND	1	R\$ 323,60	R\$ 323,60
4	BOMBA D'AGUA	URBA	UND	1	R\$ 259,56	R\$ 259,56



PREFEITURA
**COCAL
 DOS ALVES**
 UNIÃO E CUIDADO PARA NOSSO POVO

5	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	UND	1	R\$ 5.292,25	R\$ 5.292,25
6	BOMBA TORQUE	BROSOL	UND	1	R\$ 3.033,78	R\$ 3.033,78
7	CABOACELERADOR	CABOVEL	UND	2	R\$ 128,09	R\$ 256,18
8	CABOFREIO	CABOVEL	UND	2	R\$ 66,74	R\$ 133,48
9	CABONIVELAMENTO	CABOVEL	UND	4	R\$ 335,07	R\$ 1.340,28
10	CJ DEANEIS	LNG	CNJ	1	R\$ 1.139,35	R\$ 1.139,35
11	COROA	MAX GEAR	UND	1	R\$ 2.575,34	R\$ 2.575,34
12	CORREIADOALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 148,32	R\$ 296,64
13	CRUZETA1	NAKATA	UND	4	R\$ 235,96	R\$ 943,84
14	CRUZETA2	NAKATA	UND	4	R\$ 303,38	R\$ 1.213,52
15	DENTECENTRAL	METISA	UND	10	R\$ 283,15	R\$ 2.831,50
16	DENTEDIREITO	METISA	UND	4	R\$ 215,74	R\$ 862,96
17	DENTEESQUERDO	METISA	UND	4	R\$ 215,74	R\$ 862,96
18	EIXO	BIZA	UND	1	R\$ 3.195,58	R\$ 3.195,58
19	ENGRENAGEM1	EURORICAMBI	UND	2	R\$ 1.483,10	R\$ 2.966,20
20	ENGRENAGEM2	EURORICAMBI	UND	2	R\$ 2.662,98	R\$ 5.325,96